
附件

2023年三门峡市教育经费执行情况统计表

表一  2023年一般公共预算教育经费增长情况

	地区
	一般公共预算教育经费
（亿元）
	一般公共预算教
育经费占一般公
共预算支出比例
(%)
	一般公共预算教
育经费本年比

上年增长
(%)

	三门峡市
	45.17
	15.96
	0.71

	湖滨区
	3.19
	22.64
	0.71

	陕州区
	4.66
	16.48
	0.71

	渑池县
	7.40
	22.19
	0.95

	卢氏县
	5.90
	13.86
	0.37

	义马市
	3.33
	14.33
	0.07

	灵宝市
	8.30
	13.47
	0.01

	三门峡市城乡一体化示范区
	1.50
	15.97
	0.13


表二  各级教育生均一般公共预算教育经费增长情况                                                               

单位:元 
	地区
	幼儿园
	普通小学
	普通初中

	
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)

	三门峡市
	9,890.97
	-1.25
	10,715.01
	-0.03
	15,832.84
	1.01

	湖滨区
	18,753.32
	3.53
	22,988.20
	0.10
	34,172.13
	0.13

	陕州区
	6,403.65
	0.02
	14,233.10
	0.01
	19,772.11
	-11.54

	渑池县
	7,180.05
	0.16
	7,823.18
	1.12
	14,513.39
	0.66

	卢氏县
	4,683.74
	17.38
	11,340.56
	-5.58
	14,347.32
	8.59

	义马市
	15,216.57
	0.10
	13,108.93
	0.74
	22,368.07
	0.09

	灵宝市
	5,597.59
	-33.78
	7,514.95
	0.02
	14,195.08
	0.01

	三门峡市城乡一体化示范区
	261,880.35
	-76.90
	11,299.21
	6.02
	20,249.52
	0.76


表二各级教育生均一般公共预算教育经费增长情况（续）
单位:元
	地区
	普通高中
	中等职业学校
	普通高等学校

	
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)

	三门峡市
	18,696.71
	-1.48
	12,939.50
	-8.39
	13,297.53
	0.06

	湖滨区
	43,698.22
	-0.12
	18,297.03
	-43.65
	
	

	陕州区
	13,082.15
	-19.35
	15,794.51
	0.01
	
	

	渑池县
	34,346.95
	0.10
	13,752.71
	0.48
	
	

	卢氏县
	9,787.60
	4.52
	15,244.08
	6.30
	
	

	义马市
	19,435.41
	0.57
	
	
	
	

	灵宝市
	11,952.93
	-3.48
	11,526.95
	-31.48
	
	

	三门峡市城乡一体化示范区
	18,511.85
	-14.23
	
	
	
	


表三各级教育生均一般公共预算教育事业费支出增长情况
单位:元      
	地区
	幼儿园
	普通小学
	普通初中

	
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)

	三门峡市
	8,379.28
	-0.82
	9,946.80
	-4.79
	14,499.75
	-4.14

	湖滨区
	18,187.76
	-0.19
	20,983.18
	-4.97
	33,395.28
	-2.86

	陕州区
	5,817.61
	-9.14
	11,752.26
	-10.46
	17,260.54
	-5.30

	渑池县
	7,180.05
	0.13
	7,214.02
	-6.97
	12,585.17
	-12.71

	卢氏县
	4,646.62
	20.20
	11,018.70
	-5.76
	13,716.93
	7.26

	义马市
	15,216.57
	0.10
	13,108.69
	0.71
	22,368.07
	0.09

	灵宝市
	4,999.89
	-40.85
	7,026.47
	-6.10
	12,938.62
	-8.79

	三门峡市城乡一体化示范区
	6,514.50
	45.02
	11,299.21
	6.02
	20,249.52
	0.76


表三各级教育生均一般公共预算教育事业费支出增长情况（续）
单位:元
	地区
	普通高中
	中等职业学校
	普通高等学校

	
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)

	三门峡市
	18,275.90
	5.76
	11,043.61
	18.10
	14,510.44
	5.31

	湖滨区
	43,246.70
	-1.15
	18,297.03
	-43.65
	
	

	陕州区
	11,130.40
	-25.97
	13,145.63
	4.53
	
	

	渑池县
	34,229.09
	21.15
	13,752.71
	0.42
	
	

	卢氏县
	9,787.60
	4.52
	15,074.06
	5.08
	
	

	义马市
	17,571.57
	2.58
	
	
	
	

	灵宝市
	11,952.93
	-3.48
	10,074.83
	-11.94
	
	

	三门峡市城乡一体化示范区
	18,511.85
	-14.23
	
	
	
	


表四各级教育生均一般公共预算公用经费支出增长情况
单位:元
	地区
	幼儿园
	普通小学
	普通初中

	
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)

	三门峡市
	3,770.19
	-7.31
	3,418.06
	-9.44
	4,943.01
	-14.57

	湖滨区
	5,926.73
	9.34
	12,099.50
	-13.87
	11,478.91
	-25.81

	陕州区
	357.15
	-72.54
	2,208.10
	-32.06
	6,731.80
	23.51

	渑池县
	3,227.46
	-15.91
	1,086.94
	-35.83
	4,062.37
	-41.81

	卢氏县
	2,704.50
	50.48
	5,466.20
	-3.37
	4,667.29
	5.98

	义马市
	8,094.51
	4.27
	4,435.45
	4.64
	6,283.25
	3.27

	灵宝市
	2,989.66
	-51.83
	1,341.71
	-8.51
	4,455.78
	-20.55

	三门峡市城乡一体化示范区
	512.20
	-21.82
	2,654.64
	9.80
	5,665.32
	2.55


表四各级教育生均一般公共预算公用经费支出增长情况（续）
单位:元
	地区
	普通高中
	中等职业学校
	普通高等学校

	
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)
	2023年
	增长率(%)

	三门峡市
	8,463.10
	14.38
	6,448.12
	36.83
	8,574.23
	22.77

	湖滨区
	31,973.98
	1.91
	4,294.42
	-46.24
	
	

	陕州区
	1,231.03
	-66.60
	2,372.65
	-2.50
	
	

	渑池县
	27,566.08
	26.38
	8,116.78
	11.59
	
	

	卢氏县
	1,992.04
	16.88
	2,812.58
	2.98
	
	

	义马市
	5,571.56
	1.06
	
	
	
	

	灵宝市
	1,360.75
	24.92
	2,394.30
	-23.21
	
	

	三门峡市城乡一体化示范区
	2,975.30
	-31.01
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